
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

1°PROVA OBBLIGATORI RAGAZZE+2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI JUN/ASS Ragazze

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 14 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,009
2 12 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,058
3 8 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,236
4 15 Simbula Anita 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,745
5 3 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,281
6 2 Maxia Chiara 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,174
7 5 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,522
8 16 Popolano Federica 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,791
9 6 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,236

10 10 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,404
11 1 Ponti Giulia 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,257
12 11 Casula Chiara 2010 AQUATIC TEAM FREEDOM 51,906
13 7 Serra Giada 2009 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,118
14 9 Flore Diletta 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,030
15 4 Cancino Mondaca Noemi 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 45,709
16 13 Pala Eleonora 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 44,776
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1°PROVA OBBLIGATORI RAGAZZE+2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI JUN/ASS Ragazze

16 dicembre 2023, DOLIANOVA/ ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 140G (2,9)

  

 437  (2,6)

  

 308H (2,9)

  

 407  (2,6)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 14 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,009
6,46,66,96,56,4 18,850 F1
6,66,36,76,36,3 16,640 F2
6,46,46,66,25,9 18,367 F3
6,56,56,16,26,4 16,553 F4

2 12 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,058 0,951
6,26,26,56,46,4 18,367 F1
6,76,56,46,26,6 16,900 F2
5,95,86,55,56,0 17,110 F3
6,76,56,56,56,6 16,987 F4

3 8 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,236 2,773
6,15,85,96,06,5 17,400 F1
5,95,96,26,06,0 15,513 F2
6,16,26,16,36,4 17,980 F3
6,16,36,36,46,4 16,467 F4

4 15 Simbula Anita '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,745 3,264
6,06,05,95,86,2 17,303 F1
5,96,05,95,95,8 15,340 F2
6,26,36,05,86,4 17,883 F3
6,36,36,06,36,2 16,293 F4

5 3 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,281 3,728
5,7 5,6 6,2 6,3 6,3 17,593 F1

6,46,15,96,16,3 16,033 F2
6,36,06,06,06,5 17,690 F3
5,75,85,85,56,3 14,993 F4

6 2 Maxia Chiara '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,174 4,835
5,85,05,06,05,8 16,047 F1
6,06,06,06,05,9 15,600 F2

6,3 6,2 5,9 6,0 5,9 17,497 F3
6,36,06,26,06,2 15,947 F4

7 5 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,522 5,487
5,86,36,06,05,3 17,207 F1
6,15,65,85,85,8 15,080 F2
6,26,26,26,05,9 17,787 F3
5,85,85,35,45,2 14,300 F4

8 16 Popolano Federica '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,791 6,218
5,65,96,06,16,0 17,303 F1
5,65,65,66,05,5 14,560 F2
5,75,55,36,06,2 16,627 F3
5,75,85,46,05,9 15,080 F4

9 6 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,236 6,773
6,05,45,25,55,6 15,950 F1
5,75,85,76,26,0 15,167 F2
5,96,05,85,66,2 17,110 F3
5,45,75,75,85,6 14,733 F4

10 10 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,404 7,605
6,05,65,56,15,5 16,530 F1
5,45,96,05,35,2 14,387 F2
5,95,55,55,65,5 16,047 F3
5,85,95,95,75,7 15,080 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 1 Ponti Giulia '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,257 8,752
5,25,35,65,55,4 15,660 F1
5,25,45,15,35,4 13,780 F2

5,9 5,9 6,0 6,0 6,0 17,303 F3
5,35,85,95,15,0 14,040 F4

12 11 Casula Chiara '10 AQUATIC TEAM FREEDOM 51,906 12,103
4,84,94,84,64,5 13,727 F1
4,14,55,04,64,4 11,700 F2
6,36,26,15,44,3 17,110 F3
5,45,86,05,35,6 14,560 F4

13 7 Serra Giada '09 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,118 15,891
4,24,34,15,25,0 13,050 F1
4,34,63,93,74,3 10,833 F2
5,65,65,55,35,5 16,047 F3
5,05,35,05,04,9 13,000 F4

14 9 Flore Diletta '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,030 15,979
5,05,84,95,05,4 14,887 F1
4,04,84,05,04,1 11,180 F2
4,85,54,65,04,8 14,113 F3
4,84,85,05,04,5 12,653 F4

15 4 Cancino Mondaca Noemi '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 45,709 18,300
5,04,54,25,05,2 14,017 F1
3,94,04,04,54,5 10,833 F2
5,15,04,75,35,0 14,597 F3
3,94,04,54,04,5 10,833 F4

16 13 Pala Eleonora '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 44,776 19,233
4,14,34,04,04,0 11,697 F1
4,04,35,04,04,2 10,833 F2
4,94,34,34,04,7 12,857 F3
5,05,45,85,45,2 13,867 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

1°PROVA OBBLIGATORI RAGAZZE+2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI JUN/ASS Ragazze

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 21 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,206
2 7 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,825
3 19 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,887
4 15 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,353
5 5 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,887
6 6 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,717
7 9 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,701
8 3 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,438
9 2 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,432

10 8 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,631
11 18 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,553
12 16 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,547
13 11 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,431
14 20 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,647
15 4 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,353
16 10 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,983
17 12 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,882
18 1 Cucciari Giulia 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,540
19 17 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,384
20 13 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,953
21 14 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,000
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1°PROVA OBBLIGATORI RAGAZZE+2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI JUN/ASS Ragazze

16 dicembre 2023, DOLIANOVA/ ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)

  

 4ADU (3,2)

  

 4SQU (3,1)

  

 1ADU (3,0)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 21 Carlini Aurora '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,206
6,56,66,86,76,5 16,500 F1
6,76,67,06,96,7 21,653 F2
6,56,56,56,26,6 20,150 F3
6,97,07,17,07,0 21,000 F4

2 7 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,825 1,381
5,96,05,96,46,4 15,250 F1
6,56,76,16,86,8 21,333 F2
6,47,07,06,86,9 21,390 F3
6,26,66,86,66,5 19,700 F4

3 19 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,887 2,319
6,36,36,46,36,3 15,750 F1
6,46,36,36,56,6 20,480 F2
6,46,46,56,26,3 19,737 F3
6,56,87,06,96,9 20,600 F4

4 15 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,353 2,853
5,95,65,86,26,0 14,750 F1
6,46,37,06,86,8 21,333 F2
6,46,66,56,56,8 20,253 F3
6,76,46,46,56,7 19,600 F4

5 5 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,887 3,319
6,06,56,16,06,2 15,250 F1
6,16,66,36,56,5 20,587 F2
6,46,56,56,66,5 20,150 F3
6,36,36,76,46,9 19,400 F4

6 6 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,717 3,489
6,56,26,46,56,3 16,000 F1
6,06,26,36,16,2 19,733 F2
6,76,86,46,56,4 20,253 F3
6,46,36,56,56,3 19,200 F4

7 9 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,701 3,505
6,46,36,36,26,1 15,667 F1
6,56,36,26,26,1 19,947 F2
6,86,56,66,56,4 20,253 F3
6,46,46,46,56,5 19,300 F4

8 3 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,438 3,768
6,56,56,66,46,3 16,167 F1
6,46,36,56,46,6 20,587 F2
6,16,46,85,65,6 18,703 F3
5,96,46,56,66,5 19,400 F4

9 2 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,432 3,774
6,26,06,06,26,3 15,333 F1
6,56,36,46,46,4 20,480 F2
6,56,36,06,46,4 19,737 F3
6,66,36,36,56,5 19,300 F4

10 8 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,631 4,575
6,16,36,16,16,3 15,417 F1
6,36,46,16,56,3 20,267 F2
6,16,26,16,36,3 19,220 F3
6,56,36,06,46,3 19,000 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 18 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,553 4,653
6,66,56,26,36,1 15,833 F1
6,56,46,86,46,4 20,587 F2
6,05,95,95,96,0 18,393 F3
5,86,26,56,46,4 19,000 F4

12 16 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,547 4,659
6,16,26,26,36,3 15,583 F1
5,96,06,06,36,0 19,200 F2
6,16,16,26,46,6 19,323 F3
6,36,56,66,66,7 19,700 F4

13 11 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,431 4,775
6,36,46,36,46,3 15,833 F1
6,06,45,95,96,0 19,093 F2
6,26,56,46,86,4 19,943 F3
6,26,16,66,36,3 18,800 F4

14 20 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,647 5,559
5,85,85,96,06,2 14,750 F1
6,26,56,56,56,4 20,693 F2
5,95,96,06,16,2 18,600 F3
6,06,06,36,46,4 18,700 F4

15 4 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,353 5,853
6,25,65,96,16,2 15,167 F1
6,06,06,16,06,3 19,307 F2
6,26,26,16,66,3 19,323 F3
6,16,26,26,26,2 18,600 F4

16 10 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,983 6,223
5,86,0 5,96,26,0 14,917 F1

5,96,06,06,15,9 19,093 F2
6,46,76,66,46,5 20,150 F3
6,06,05,55,95,9 17,800 F4

17 12 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,882 7,324
5,55,65,65,86,0 14,167 F1
5,86,05,86,06,1 18,987 F2
6,06,06,16,16,1 18,807 F3
6,26,26,06,36,4 18,700 F4

18 1 Cucciari Giulia '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,540 7,666
5,96,06,26,06,2 15,167 F1
5,76,06,05,96,2 19,093 F2
5,96,05,96,26,0 18,497 F3
5,95,95,55,75,9 17,500 F4

19 17 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,384 7,822
6,45,75,36,05,8 14,583 F1
5,76,05,56,06,0 18,880 F2
6,96,06,06,26,1 18,910 F3
5,95,85,96,15,9 17,700 F4

20 13 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,953 9,253
5,35,35,85,65,8 13,917 F1
6,05,95,75,85,8 18,667 F2
5,66,16,06,06,0 18,600 F3
5,76,05,85,75,7 17,200 F4

21 14 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,000 67,206
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